

ÅRSREDOVISNING

för

Sollentuna IT Konsult AB

Org.nr. 556682-9163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Nilsson, Styrelseledamot

2022-11-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom IT-konsultation.

Bolaget innehar bifirman Art Views Sweden för den delen av verksamheten som avser bildbyråverksamhet mm.

Företagets säte är Sollentuna.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 322	1 572	1 994	1 163
Resultat efter finansiella poster	1 018	374	277	213
Soliditet (%)	53,79	44,88	43,97	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, förklaras av ökad beläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	585 513	246 264	931 777
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		246 264	-246 264	0
Årets resultat			595 695	595 695
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>581 777</u>	<u>595 695</u>	<u>1 277 472</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	581 777
Årets resultat	595 695
	<u>1 177 472</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	777 472
	<u>1 177 472</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr. vilket motsvarar 400 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 322 095	1 572 463
Övriga rörelseintäkter		0	23 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 322 095</u>	<u>1 595 755</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-275 552
Övriga externa kostnader		-298 380	-212 960
Personalkostnader	2	-996 636	-980 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 819	-8 819
Summa rörelsekostnader		<u>-1 303 835</u>	<u>-1 478 049</u>
Rörelseresultat		1 018 260	117 706
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	130 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	126 434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-279
Summa finansiella poster		<u>-235</u>	<u>256 155</u>
Resultat efter finansiella poster		1 018 025	373 861
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-260 000</u>	<u>-75 000</u>
Resultat före skatt		758 025	298 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 330	-52 597
Årets resultat		<u>595 695</u>	<u>246 264</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>17 638</u>	<u>26 457</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 638	26 457
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	632 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 132 133</u>	<u>1 222 133</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 764 633	1 222 133
Summa anläggningstillgångar		1 782 271	1 248 590
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 024	180 056
Övriga fordringar		0	66 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>146 431</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		235 455	246 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>851 438</u>	<u>712 331</u>
Summa kassa och bank		851 438	712 331
Summa omsättningstillgångar		1 086 893	958 745
SUMMA TILLGÅNGAR		2 869 164	2 207 335

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		581 777	585 513
Årets resultat		595 695	246 264
Summa fritt eget kapital		<u>1 177 472</u>	<u>831 777</u>
Summa eget kapital		1 277 472	931 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		335 000	75 000
Summa obeskattade reserver		<u>335 000</u>	<u>75 000</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	1 010 730	1 000 730
Summa avsättningar		<u>1 010 730</u>	<u>1 000 730</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 166	11
Skatteskulder		107 905	0
Övriga skulder		80 112	149 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 779	50 779
Summa kortfristiga skulder		<u>245 962</u>	<u>199 828</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 869 164	2 207 335

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>187 452</u>	<u>187 452</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>187 452</u>	<u>187 452</u>
	Årets avskrivningar	<u>-8 819</u>	<u>-8 819</u>
	Redovisat värde	17 638	26 457
Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	532 500	0
	Omklassificeringar	<u>100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>632 500</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	632 500	0

Sollentuna IT Konsult AB

Org.nr. 556682-9163

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 222 133	1 079 217
	Inköp	10 000	1 106 730
	Omklassificeringar	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 132 133</u>	<u>1 222 133</u>
	Redovisat värde	1 132 133	1 222 133

Not 6	Övriga avsättningar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående avsättning till direktpension	1 000 730	809 814
	Årets avsättningar	<u>10 000</u>	<u>190 916</u>
		1 010 730	1 000 730

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	<i>Säkerhet för pensionsutfästelse</i>	<i>1 010 730</i>	<i>1 000 730</i>

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Lars Nilsson

Lars Nilsson

2022-11-02